
Nodalījuma noraksts
Rīgas pilsētas tiesa
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000084531
Kadastra numurs: 01001030216
Birzes iela 2, Rīga

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1.  Ēku  (būvju)  nekustams  īpašums  sastāvs:  kazemati
(kadastra apzīmējums 0100 103 0143 068), bumbu patvertne
(kadastra  apzīmējums  0100  103  0143  069),  kazemati
(kadastra apzīmējums 0100 103 0143 070), tualete (kadastra
apzīmējums  0100  103  0143  071),  kazemati  (kadastra
apzīmējums  0100  103  0143  072),  kazemati  (kadastra
apzīmējums  0100  103  0143  073),  garāža  (kadastra
apzīmējums  0100  103  0143  074),  kazemati  (kadastra
apzīmējums 0100 103 0143 077), kompresoru ēka (kadastra
apzīmējums  0100  103  0143  080),  darbnīca  (kadastra
apzīmējums  0100  103  0143  081),  kazemati  (kadastra
apzīmējums  0100  103  0143  082),  šķūnis  (kadastra
apzīmējums 0100 103 0143 083), komendanta ēka (kadastra
apzīmējums  0100  103  0143  086),  sargu  māja  (kadastra
apzīmējums 0100 103 0143 087), administratīvā ēka (kadastra
apzīmējums  0100  103  0143  088),  noliktava-darbnīca
(kadastra  apzīmējums  0100  103  0143  089),  noliktava-
darbnīca  (kadastra  apzīmējums  0100  103  0143  090),
noliktava-darbnīca  (kadastra  apzīmējums  0100  103  0143
091), laboratorijas korpuss (kadastra apzīmējums 0100 103
0143 093), kompresoru ēka (kadastra apzīmējums 0100 103
0143 094), transformatoru apakšstacija (kadastra apzīmējums
0100 103 0143 095), baznīva (kadastra apzīmējums 0100 103
0143 097), katlu māja (kadastra apzīmējums 0100 103 0143
098).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.1 (300003820674)

1.2. Atzīme - ēkas saistītas ar zemes gabalu Rīgas pilsēta,
Flotes iela, kadastra numurs 0100 103 0143, Rīgas pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījuma  Nr.2077.Zemes  īpašnieks  LR
Aizsardz ības  min is t r i ja ,  nodok ļu  maksātā ja  kods
90000022632.
         Žurn. Nr. 300000363603, lēmums 02.12.2002., tiesnese Ilze Ieviņa

2.1.  Pievienots  nekustams  īpašums  Flotes  iela  1,  Rīga
(zemesgrāmatas  nodalījuma  Nr.100000151052)  visā  tā
sastāvā : Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 0100 103
0216. Atdalīts no nekustama īpašuma Flotes iela, Rīga (Rīgas
pilsētas  zemesgrāmatas  nodalījuma  Nr.  2077).Pamats:
2006.gada  24.aprīļa  nostiprinājuma  lūgums  nekustamo
īpašumu savienošanai.

205982 m²

2.2. Mainīts īpašuma kadastra numurs no 0100 603 0103 uz
0100 103 0216.Pamats: 2006.gada 24.aprīļa nostiprinājuma
lūgums nekustamo īpašumu savienošanai.
         Žurn. Nr. 300001442599, lēmums 08.05.2006., tiesnese Baiba Strauta

3.1. Mainīta īpašuma adrese no Flotes iela 1, Rīga, LV-1016
uz Flotes iela 1B, Rīga, LV-1016. Pamats: 2008.gada 7. maija
SIA  "  RĪGAS  ĢEOMETRS"  izziņa  par  ielas  numura
piešķiršanu Nr. RGM-08-2506-iz.
         Žurn. Nr. 300002512105, lēmums 26.08.2008., tiesnese Agnese Skulme

4.1.  Grozīt  ierakstu  Nr.  1.1  (žurnāla  Nr.  300000363603,
12.11.2002) un izteikt šādā redakcijā:
4.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01001030216). 20.5982 ha
4.3. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143068).

Lapa 1 no 3



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

4.4. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143069).
4.5. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143070).
4.6. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143071).
4.7. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143072).
4.8. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143073).
4.9. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143074).
4.10. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143077).
4.11. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143080).
4.12. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143081).
4.13. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143082).
4.14. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143083).
4.15. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143086).
4.16. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143087).
4.17. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143088).
4.18. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143089).
4.19. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143090).
4.20. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143091).
4.21. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143093).
4.22. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143094).
4.23. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143095).
4.24. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143097).
4.25. Būve (kadastra apzīmējums 01001030143098).
4.26. Būve (kadastra apzīmējums 01001030216001).
4.27. Mainīta adrese no Flotes iela 1B, Rīga uz Birzes iela 2,
Rīga.
         Žurn. Nr. 300003820674, lēmums 16.03.2015., tiesnese Inguna Helmane

5 . 1 .  P i e v i e n o t a  b ū v e  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
01001030143084).
         Žurn. Nr. 300004272822, lēmums 20.01.2017., tiesnese Līga Grīnberga

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks:Latvijas valsts Bezpeļņas organizācija
va ls ts  akc i ju  sab iedr ība  PRIVATIZĀCIJAS
AĢENTŪRA  personā,  nodokļu  maksātāja  kods
40003192154.

1

1.2.  Pamats:  2000.  gada  30.  augusta  Ministru
kabineta  rīkojums  Nr.440,  ēku  pieņemšanas  -
nodošanas akts.
         Žurn.  Nr.  300000363603,  lēmums 02.12.2002.,  tiesnese Ilze
Ieviņa

2.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  LR  Aizsardzības
ministrijas, nodokļu maksātāja kods 90000022632,
pe rsonā . Īpašuma  t i es ība  nos t i p r i nā ta  uz
z e m i . P a m a t s :  2 0 0 4 . g a d a  2 9 . s e p t e m b r a
nostiprinājuma lūgums, 2004. gada 29. septembra
uzziņa  par  nekustamu īpašumu Rīgā,  Flotes  ielā,
zemes  kadastra  Nr.01001030143,  sadalīšanu  Nr.
01/3178.Ieraksts  pārnests  no  zemesgrāmatas
nodalī juma  nr.1  000  0015  1052,  savienojot
nekustamus īpašumus.
         Žurn. Nr. 300001442599, lēmums 08.05.2006., tiesnese Baiba

1

Lapa 2 no 3



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

Strauta

3.1. Pamats: 2000.gada 30.augusta Ministru kabineta
rīkojums Nr.440.
         Žurn. Nr. 300003820674, lēmums 16.03.2015., tiesnese Inguna
Helmane

4.1.  Persona:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Aizsardzības  ministr i jas,  reģistrāci jas  kods
90000022632 personā. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

4.2. Pamats: 2000.gada 30.augusta Ministru kabineta
rīkojums  Nr.  440  Par  valsts  īpašuma  objektu
nodošanu privatizācijai.Ieraksts  izdarīts  sakārtojot
datu bāzi.
         Žurn. Nr. 300003833323, lēmums 01.04.2015., tiesnese Baiba
Strauta

5.1.  Pamats  būves  pievienošanai:  2000.gada
30.augusta Ministru  kabineta rīkojums Nr.440 Par
valsts īpašuma objektu nodošanu privatizācijai, ēku
pieņemšanas - nodošanas akts.
         Žurn.  Nr.  300004272822,  lēmums 20.01.2017.,  tiesnese Līga
Grīnberga

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1.  Noteikts  aizliegums  bez  Aizsardzības  ministrija,  reģistrācijas  numurs  90000022632,
rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt.
1.2. Pamats: 2023.gada 27.novembra nostiprinājuma lūgums, Aizsargjoslu likuma 23.¹ panta trešā
un  ceturtā  daļa,  Ministru  kabineta  2006.gada  27.jūnija  noteikumu  Nr.508  "Noteikumi  par
aizsargjoslām ap valsts  aizsardzības objektiem un šo aizsargjoslu  platumu"  2.20 un 2.203
apakšpunkti.
         Žurn. Nr. 300006418512, lēmums 04.12.2023., tiesnese Inese Kazjonova

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Teritorijai noteikts valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa statuss ar valsts
aizsardzības Nr.6606-Daugavgrīvas cietokšņa apbūve.
         Žurn. Nr. 300000363603, lēmums 02.12.2002., tiesnese Ilze Ieviņa

2.1.  Valsts  nozīmes arhitektūras pieminekļa Daugavgrīvas cietokšņa apbūves
(aizsardz.  Nr.  6606) teritorija.Pamats:  Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības
inspekcijas 06.01.2000.rīkojums Nr.1.
2.2. Valsts akciju sabiedrības "Latvenergo" filiālei " Rīgas elektrotīkli" piederoši
elektrotīkli un piebraukšanai energoobjektam nodibināts ceļa servitūts.

539 m²

2.3. Ieraksti 2.1.-2.2. pārnesti no zemesgrāmatas nodalījuma nr.1 000 0015 1052,
savienojot nekustamus īpašumus.
         Žurn. Nr. 300001442599, lēmums 08.05.2006., tiesnese Baiba Strauta

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Iveta Kivliņa. Pieprasījums izdarīts 07.12.2023. 8:58:47.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3

https://ozols.gov.lv/pub
Iveta.Kivlina
Highlight


